Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XV/113/2015

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Rady Miejskiej w Przasnyszu kwc;y w
z dnia 30 grudnia 2015r.
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac: Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 S
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogéotem (1.1+1.2+1.3) 44 282 518,30 6 299 640,15 5502 352,32 6 950 000,00 7 961 387,42 26 713 379,89
1.a - wydatki biezace 587 200,00 39 977,64 0,00 0,00 0,00 39 977,64
1.b - wydatki majatkowe 43 695 318,30 6 259 662,51 5502 352,32 6 950 000,00 7 961 387,42 26 673 402,25
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 629 460,51 66 241,17 0.00 0.00 0.00 66 241.17
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 587 200,00 39 977,64 0,00 0,00 0,00 39 977,64
Aktywizacja spoteczno-zawodowa L A&
1.1.1.1 | szansg na usamodzielnienie - Cel: Miejski Osrodek | 515 | 5915 470 200,00 9391,18 0,00 0,00 0,00 9391,18
i L . Pomocy Spotecznej
Rozwdj i upowszechnianie aktywnej
integracji wsréd osob bezrobotnych
Program wsparcia wspofpracy
1.1.1.2 | samorzgdu terytorialnego i organizacji Urzad Miasta 2014 | 2015 117 000,00 30 586,46 0,00 0,00 0,00 30 586,46
pozarzgdowych w Przasnyszu - Cel:
Rozwdj dialogu obywatelskiego
1.1.2 - wydatki majatkowe 42 260,51 26 263,53 0,00 0,00 0,00 26 263,53
Przyspieszenie wzrostu
1.1.2.1 | konkurencyjno$ci wojewédztwa Urzad Miasta 2012 | 2015 19 667,56 9 185,38 0,00 0,00 0,00 9 185,38
mazowieckiego, przez budowanie

spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu - Cel: Kompleksowe
przygotowanie terenow pod dziatalno$c
gospodarcza.
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca
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od do
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Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

1.1.2.2

Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewddztwa - Cel: Zapewnienie
mieszkancom powszechnego dostepu do
ustug on-line.

Urzgd Miasta

2012 | 2015

22 592,95

17 078,15

0,00

0,00

0,00

17 078,15

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

43 653 057,79

6 233 398,98

5502 352,32

6 950 000,00

7 961 387,42

26 647 138,72

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

43 653 057,79

6 233 398,98

5502 352,32

6 950 000,00

7 961 387,42

26 647 138,72

1.3.2.1

Budowa budynkéw mieszkalnych z
lokalami socjalnymi - Cel: Zwigkszenie
liczby lokali socjalnych i zapewnienie
podstawowych warunkow
mieszkaniowych.

Urzgd Miasta

2007 | 2018

4988 000,00

574 723,87

2 800 000,00

800 000,00

300 000,00

4474 723,87

1.3.2.2

Budowa i przebudowa chodnikéw na
terenie miasta - Cel: Poprawa
bezpieczenstwa w ruchu drogowym.

Urzgd Miasta

2007 | 2018

1480 000,00

713,58

100 000,00

200 000,00

279 286,42

580 000,00

1.3.2.3

Budowa i przebudowa parkingéw - Cel:
Zwiekszenie liczby miejsc postojowych.

Urzgd Miasta

2008 | 2018

1185 000,00

0,00

20 000,00

200 000,00

485 000,00

705 000,00

1.3.2.4

Budowa i przebudowa placéw zabaw na
terenie miasta. - Cel: Poprawa oferty
rekreacyjnej i sportowej dla dzieci i
miodziezy.

Urzgd Miasta

2013 | 2018

632 000,00

50 000,00

122 330,00

100 000,00

200 000,00

472 330,00

1.3.2.5

Budowa sali gimnastycznej przy
Gimnazjum Publicznym z oddziatami
integracyjnymi w Przasnyszu - Cel:
Wyréwnanie szans edukacyjnych dzieci i
miodziezy.

Urzgd Miasta

2009 | 2015

5878 291,79

1260 000,00

0,00

0,00

0,00

1260 000,00
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1.3.2.6

Dokumentacje geodezyjne i projektowe
budowy, przebudowy i rozbudowy ulic -
Cel: Przygotowanie dokumentacji
poprzedzajgcej rozpoczecie inwestycji

Urzgd Miasta

2007 | 2018

715 000,00

115 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

515 000,00

1.3.2.7

Odnowa nawierzchni bitumicznych ulic
miasta - Cel: Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego na terenie miasta.

Urzgd Miasta

2008 | 2018

7 200 000,00

1702 961,53

436 196,32

1700 000,00

957 101,00

4 796 258,85

1.3.2.8

Odnowa nawierzchni zwirowych i
przebudowa drég nieutwardzonych w
Przasnyszu - Cel: Poprawa
bezpieczenstwa komunikacyjnego na
terenie miasta.

Urzgd Miasta

2007 | 2018

7 620 000,00

1120 000,00

500 000,00

800 000,00

1 500 000,00

3920 000,00

1.3.2.9

Ograniczenie niskiej emisji
zanieczyszczen do powietrza poprzez
rozbudowe sieci cieptowniczej na terenie
Gminy Miasto Przasnysz - Cel: Poprawa
Jjakosci powietrza

Urzgd Miasta

2015 | 2018

4 300 000,00

0,00

0,00

1900 000,00

2400 000,00

4 300 000,00

1.3.2.10

Przebudowa boiska pitkarskiego na
Stadionie Miejskim w Przasnsyszu - Cel:
Poprawa infrastruktury sportowej

Urzad Miasta

2015 | 2016

2 353 826,00

1180 000,00

1173 826,00

0,00

0,00

2 353 826,00

1.3.2.11

Przebudowa infrastruktury sportowej na
stadionie miejskim - Cel: Poprawa
infrastruktury technicznej oraz
instytucjonalney.

Urzgd Miasta

2007 | 2018

1050 940,00

0,00

0,00

190 000,00

200 000,00

390 000,00

1.3.2.12

Rewitalizacja - etap Il (park miejski) -
Cel: Podniesienie jakosci oferty
rekreacyjnej przestrzeni publicznej.

Urzgd Miasta

2013 | 2017

900 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

1.3.2.13

Rozbudowa os$wietlenia ulicznego - Cel:
Poprawa bezpieczenstwa
energetycznego.

Urzad Miasta

2007 | 2018

1 500 000,00

180 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

680 000,00

1.3.2.14

Rozbudowa systemu monitoringu
miejskiego - Cel: Poprawa
bezpieczenstwa publicznego
mieszkancow

Urzgd Miasta

2014 | 2017

350 000,00

40 000,00

50 000,00

260 000,00

0,00

350 000,00

1.3.2.15

Wzmocnienie atrakcyjnosci i
konkurencyjnosci Przasnysza poprzez
przywrocenie waloréw historycznych i
rekreacyjnych rzeki Wegierki i terenéw
nadrzecznych - Cel: Poprawa
infrastruktury technicznej terenéw
nadrzecznych.

Urzgd Miasta

2009 | 2020

3 500 000,00

10 000,00

0,00

550 000,00

1240 000,00

1800 000,00
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